
 

 

 

 

PORTARIA Nº. 007 DE 21 DE MARÇO DE 2014 

 

 

 A Diretora Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 

Município de Reserva – RESERVA – PREV, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais através da Lei Municipal 488/2013 Art 6º e Portaria nº 950/2013. 

 

Resolve: 

 

 Art 1º - Homologar o resultado do Processo Licitatório nº 002/2014 modalidade 

Pregão Presencial, que considerou como vencedores para os lotes constantes no Edital  

02/2014 – Pregão Presencial, adjudicando – lhes os respectivos objetos: 

 

 

 

PROPONENTE CNPJ Nº DO LOTE 

QUEIROZ POLTRONAS 

MAGNÉTICAS LTDA 

04.892.054/0001-60 01 

COMERCIAL MS LICITA 

LTDA ME 

12.501.677/0001-92 02 

 

  

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

 

Reserva, em 21 de Março de 2014. 

 

 

 

Beatriz Sydulovicz Chiniski 

Diretora Presidente do RESERVA - PREV 


